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 کسانی بهترین نتایج را کسب می کنند که از فرصت ها بهترین استفاده را می کنند.

 
 گذار های پرورش مرغ تخم افزایش قابل توجه هزینه

گخاار در رخرسختخا   واحد صنعتی پرورش مرغ تخمخ  ۸۱آباد، اظهار داشت:  وگو با خبرنگار فارس در خرم اردشیر سقایی امروز در گفت

 شده است و فعاریت تعدادی دیگر نیز درگرو مسائل اقتصادی است. صورت قطعی تعطیل واحد به ۶شده است که از این تعداد  ساخته

گاار  واحد مرغ تم  ۸۱که تمام  هزار قطعه مرغ است، افزود: درصورتی ۰۴۴میلیو  و  ها یک وی بابیا  اینکه مجموع ظرفیت این مرغداری

گخاار  شود . مدیر عامل اتحادیه واحدهای صنعتی پرورش مرغ تخمخ  درصد از نیاز مردم ررستا  تأمین می ۰۴در استا  فعال باشند تنها 

هفته توانخایخی  ۸۸۴تا  ۰۴ماه زما  لازم است و این مرغ به مدت  ۵گااری برسد  ررستا  بیا  کرد: برای اینکه یک جوجه به مرحله تم 

کشد امخا  گاار جدید جایگزین شوند که این پروسه دو تا چهار ماه طول می های تم  ازاین مدت بایستی مرغ مرغ را دارد و پس تورید تم 

 اند. شده گاار استا  بیش از این زما  تعطیل به دلایل مشکلات فعلی این صنعت در حال حاضر پنج واحد صنعتی مرغ تم 

یافته است، تصریح کرد: قیمخت جخوجخه  گاار در سال جاری بین دو تا سه برابر افزایش سقایی با اشاره به اینکه قیمت جوجه و مرغ تم 

هزار توما  بخه  ۱۲ماهه که بیشتر مورد استفاده واحدهای صنعتی است از   ۰هزار توما  رسیده و قیمت جوجه  ۸۴گاار از سه هزار به  تم 

هخزارتخایخی  ۰۴گاار  هزار توما  رسیده است. وی خاطرنشا  کرد: برای بازگشت به تورید یک واحد صنعتی پرورش مرغ تم  ۰۵حدود 

داد اما این میزا   شد که دورت نصف این مبلغ را از طریق تسهیلات در اختیار مرغدارا  قرار می سال گاشته چهار میلیارد توما  هزینه می

توجه برای مرغدارا  اسخت  در سال جاری به هشت میلیارد توما  رسیده و با فرض تأمین چهار میلیارد آ  توسط دورت باز نیز مبلغی قابل

 مرغ شده است. و همین موضوع باعث نوسانات فعلی قیمت تم 

مرغ در ررستا  و کشور ایخن  گاار ررستا  گفخت: یکی دیگر از عوامل گرانی تم  مدیر عامل اتحادیه واحدهای صنعتی پرورش مرغ تم  

هخا  گااری بایستی به کشتارگاه بروند این در حاری اسخت کخه مخرغ هفته تم  ۰۴گاار  پس از  های تم  است که بر اساس قانو  مرغ

هفته نیز توانایی تورید را دارند و این قانو  باعث ضرر ماری بزرگی به مرغدارا  شده است. سقایی بابیا  اینکخه سخال  ۸۸۴راحتی تا  به

هزار توما  رسیده اسخت.  ۸۰هزار توما  بود، اظهار داشت: این قیمت در سال جاری به  ۱مرغ  شده هر کیلوگرم تم  گاشته قیمت تمام

گیرد اما متأسفانه در ررستا  هنوز این فرهنگ باب نشخده  صورت کیلویی در اختیار خریدار قرار می مرغ به وی ادامه داد: در تمام دنیا تم 

 شود. کننده می درصدی به مصرف ۰۴است و همین موضع باعث وارد شد  ضرر 

های خود بیا  کرد: در حال حاضر روند توزیع نهاده میا  مرغدارا  خوب است و تمام نهاده مورد نخیخاز  سقایی در بمش پایانی صحبت 

 گیرد. گاار در اختیار آنا  قرار می واحدهای صنعتی مرغ تم 

 

 شود پروانه چرای دامداران غیرفعال باطل می
رئیس سازما  امور عشایر ایرا  گفت: برای ساماندهی مراتع کشور قرار شد با دستور وزیر جهاد کشاورزی پروانه چخرای دامخدارا  و 

 عشایر غیرفعال باطل و در اختیار واجدا  شرایط قرار بگیرد.

ای با وزیر جهاد کشاورزی برگزار  تعیین تکلیف مراتع دماوند تصریح کرد: یکماه پیش جلسه  شاهپور علایی مقدم در نشست خبری درباره

شد و قرار شد با محوریت سازما  جنگلها و نمایندگا  عشایر موضوع پیگیری شود و اگر چنانچه هر نهاد و مؤسسه یخا دامخداری دام 

 شود. نداشته باشد مراتع از آنها گرفته شده و پروانه چرای دامدارا  و عشایر غیرفعال باطل 

هزار هکتار مرغوبترین مراتع در اطراف قله دماوند وجود دارد. خنکی هوا در وسط تابستا  و ارقام مناسب گیاهی که در این  ۰۰وی افزود: 

ها است و اجازه ورود دام به آنخجخا  شود تا امکا  تعلیف دام وجود داشته باشد. اربته برخی مناطق در اختیار ارگا  منطقه روئیده باعث می

عنوا  مطاربات خود برداشته است و در اختیار آنخهخا  های گاشته بمشی از این مراتع را به عنوا  مثال بانک ملت در سال شود. به داده نمی

است.رئیس سازما  امور عشایر ایرا  درباره امکا  خودکفایی در تورید گوشت قرمز گفت: تورید گوشت قرمز در جامعه عشایخری طخی 

 هزار تن دیگر ه  وجود دارد. ۸۴۴هزار تن رسیده  و امکا  افزایش تا  ۱۴۴های گاشته به  سال

تا  ۸۴۴هزار تن واردات دارد. در صورتی که تورید گوشت قرمز  ۸۵۴کند و  هزار تن گوشت قرمز تورید می ۱۵۴گفتنی است، کشور سالانه 

 رسد. هزار تن دیگر افزایش یابد در حقیقت کشور به خودکفایی گوشت می۸۵۴

رسخد.  بخرداری مخی خانه بهداشت در دهه فجر به بخهخره ۰۴۴به گفته رئیس سازما  امور عشایر ایرا ، برای ارتقای شاخص بهداشت  

 هزار نفر است. ۸۴۴شوند که سه  جامعه عشایر  همچنین یک و نی  میلیو  نفر از روستائیا  عشایر از بیمه رایگا  برخوردار می

مقدم با بیا  اینکه بر اساس برنامه شش  توسعه سالانه پنج درصد شاخص برخورداری جامعه عشایر باید افزایش یابخد، گخفخت:  علایی

رسد. اعتبارات تأمین آب سار  و پایدار بخا ان   برداری می میلیارد توما  در ایام دهه فجر در کشور به بهره ۸۰۵پروژه آبرسانی با  ۱۱۱

میلیارد توما  اختصخا  یخافخت کخه  ۸۰۵به میزا   ۰۰میلیارد توما  و در سال  ۱۵۰به میزا   ۰۱رهبری و با تصویب مجلس در سال 

پنل خورشیدی ه  با  ۵۴۴هزار و  ۸۰درصد رسید. ضمن اینکه در دهه فجر  ۶۰به  ۰۰شاخص برخورداری از آب سار  در جامعه عشایر از 

 شود میلیو  توما  با همکاری وزارت نیرو در بین جامعه عشایر توزیع می ۵۴۴میلیارد و  ۸۰اعتبار 

 

 01011حداکثر  9911حداقل  فسفات 09191حداکثر 00911حداقل  مرغ زنده
25700حداکثر19000حداقل مرغ کشتار  ؟ ذرت 
 ؟ کنجاله سویا  00111حداکثر  09611حداقل تخم مرغ

 90911حداکثر  91911حداقل  متیونین 00911حداکثر 00911حداقل  بوقلمون کشتار
 00111حداکثر  01111حداقل  لیزین 00111حداکثر06911حداقل  بوقلمون زنده


